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Vinderen af lodtrækning

I forbindelse med klubbens store spørgeskemaundersøgelse, er der trukket lod blandt de
afleverede skemaer. Vinderen modtager et gavekort til Allstar og kan anvendes efter eget
ønske.

Vinderen er nr. 47 – og kan henvende sig til Hans H. von der Osten.

Hellerup Fægte-Klub ønsker vinderen tillykke.

Prøvetimer i fægtning for firmaudflugter, skoleklasser, børnefødselsdage o. lign.

Klubben har igennem flere år fået en saltvandsindsprøjtning til sin økonomi ved at arrangere
prøvetimer i fægtning for firmaer, skoleklasser og børnefødselsdage. For nogle bliver dette
det første møde med en ny fritidsinteresse og sport, da de starter med at gå til fægtning.

Hvis du kunne tænke dig at besøge klubben og prøve at fægte med dine kollegaer, kunder,
klassekammerater eller venner, så kontakt en af vores instruktører på klubbens hjemmeside
under "events".

Introsøndage for nye fægtere

Klubben har i denne sæson indført introduktionsdage for nye medlemmer ca. 2 søndage hver
måned. Se hjemmesiden. Man starter altså med en lille introduktion til klubben, inden man
starter på et hold. Hvis du kender nogen, som gerne vil starte på at fægte, så inviter dem til
en af klubbens introsøndage.

Den ny fægtesal og gulvets renholdelse

Vi er alle glade for vores nye gulv og de nye, flotte omgivelser giver fægteglæde og er rare at
se på. De nye metalpiste er svære at holde rene, da man kun må bruge meget lidt vand til
rengøringen. Rengøringsfolkene melder allerede om problemer med klistrede
sodavandsrester, fladtrådte rosiner og udtværet tyggegummi. Det er besværligt at fjerne og
lidt farligt at fægte på. Desuden sætter udendørssko snavs og grimme streger på gulvene.

Derfor skal medlemmer og trænere være opmærksomme på, at madvarer, tyggegummi og
sodavand hører til i køkkenafdelingen og ikke ude på banerne. Medlemmerne må ikke benytte
udendørssko til træningen.

Der eksperimenteres i øjeblikket med en holdbar løsning på optegning af pistene. Problemet
er, at stregerne skal være elektrisk ledende.

Køb fægteudstyr

Sæsonen er startet og klubben har fået mange nye fægtere, som vi hilser hjerteligt
velkommen i klubben. Til disse og andre skal vi gøre opmærksom på, at klubben forventer, at
medlemmerne efterhånden anskaffer sig deres eget udstyr. Klubbens lager af låneudstyr er
begrænset og eget udstyr giver mere fægteglæde og øget identitet som fægter. Vi anbefaler,
at I starter med at købe et våben, da knækkede klubvåben skal erstattes, og det er jo sure
penge at give ud, når man nemt kan købe sit eget våben. Udstyr kan købes i Allstar-butikken
på fægtesalen. Der er også mulighed for at købe brugt udstyr i klubben. Se opslag herom på
fægtesalen og på hjemmesiden.



Syerske m/k søges

Klubben har et stort behov for at få syet sit fægtetøj. Vi har en industriel symaskine til at
klare ærterne, men der mangler nogle til at træde på pedalen og give den gas. Kunne du
tænke dig at hjælpe til med syarbejdet eller kender du nogen, som kender nogen, der er god
med nål og tråd? Rimelig aflønning tilbydes og en nøgle udleveres, så arbejdet kan
gennemføres, når det passer med andre gøremål. Kontakt: Martin Wiuff 8838 8095 / 5053
6314.

Klubbens fødselsdagsfest

Klubmesterskaberne for børn og den efterfølgende fødselsdagfest den 18. november blev
gennemført med stor tilfredshed for alle deltagere. Et stort arrangement der varede fra tidlig
morgen til sen nat. Tak til Nicolai Barding og alle de mange frivillige, der ydede en stor
indsats.

Nyt fra kassereren

Overgangen til ny kasserer og nyt økonomisystem har givet mange problemer i årets løb.

Overgangen er dog nu ved at være på plads. Arbejdsopgaverne er blevet systematiseret og
fordelt på flere hænder, således at kassererposten er blevet meget mindre tidskrævende.

Medlemstallet er ved udgangen af 2006 steget til ca. 180 mod ca. 150 ved udgangen af forrige
år.

Hellerup Open

Efter at vi har ledt i to år, ser det endelige ud til at vi har fundet en dato til afholdelse af
vores børnestævne Hellerup Open. Det bliver den 9-10. juni 2006 og vil være for kårde og
fleuret til og med kategorien kadet.

Sæt allerede nu hak i kalenderen. Vi får brug for mange hjælpere…

Husk generalforsamlingen

Den afholdes på fægtesalen tirsdag den 27.februar 2007 kl. 19:00. Kom og brug din
indflydelse på fremtidens HFK.

Med venlig hilsen

Hellerup Fægte-Klub
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